O Pró-Reitor Adjunto de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei

nº11.180, de 23 de setembro de 2005; na Portaria do Ministério da Educação nº3.385, de 29 de setembro de 2005; no Manual de Orientações Básicas (2006), nas

Portarias do Ministério da Educação nº1.632, de 25 de setembro de 2006; nº1.046, de 7 de novembro de 2007, nº976, de 27 de julho de 2010; nº343, de 24 de

abril de 2013; e na Resolução do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação nº42, de 4 de novembro de 2013; torna público o Resultado do processo

seletivo – Edital nº033/PROGRAD/2019.

Candidato Currículo Histórico Carta Entrevista Nota final Situação

1º Luan de Paula da Silva 3 1 3 3 10 Bolsista

2º Fernanda da Silva 3 1 3 3 10 Bolsista

3º Luma dos Santos Assis Caetano 3 1 3 3 10 Não bolsista

4º Douglas de Matos Paulo 3 1 3 3 10 Não bolsista

5º Jéssica Barbosa de Lima e Silva 1 3 2,5 3 9,5 Não bolsista

6º Millena Barbosa da Silva 1 3 3 2,5 9,5 Não bolsista

7º Larissa de Souza Costa 1 3 2,5 3 9,5 Não bolsista

8º Bruno Peçanha Romualdo de Souza 1 3 2 3 9 Não bolsista

9º Mateus Amorim Ribeiro 1 3 3 2 9 Não bolsista

10º Juliana da Silva Gomes 1 2 3 3 9 Não bolsista

11º Esther Trindade Ribeiro 1 2 3 3 9 Aprovada

12º Janaína Faria Oliveira 1 3 2 2,5 8,5 Aprovada

13º Patriny Vitória Purcino da Silva 1 3 2,5 2 8,5 Aprovada

14º Ana Beatriz Lima de Araújo 1 3 2 2,5 8,5 Aprovada

15º Tatiana Martins Ramos 1 3 2,8 1,5 8,3 Aprovada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROGRAMAS ACADÊMICOS DE GRADUAÇÃO
SETOR DE PROGRAMAS PARA A FORMAÇÃO ACADÊMICA
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

16º Bárbara Maria da Silva Alves 1 3 2 2 8 Aprovada

17º Beatriz Guimarães dos Santos 1 2 2,5 2,5 8 Aprovada

18º Danielle Nunes da Conceição 1 2 2,5 2,5 8 Aprovada

19º Letycia Fernandes Vendramini 1 3 1,5 1 6,5 Aprovada

20º Laelen Cristine Souza Nogueira 1 2 2 1,5 6,5 Aprovada

21º Ana Paula Medeiros da Silva 1 3 1 1,5 6,5 Aprovada

22º Jhonatan Barbosa Correia 1 2 1,5 2 6,5 Aprovado

23º Dayane Fávaro Rocha 1 3 1 1 6 Aprovada

24º Amanda dos Santos Luna 1 1 1,5 2 5,5 Não aprovada

25º Daniel da Silva de Azevedo Carvalho 1 2 1 - 4 Não aprovado

Candidatos

eliminados na

1ª etapa

Gabriel Silva Ferreira

Giulia Silva de Araújo

Marisa Ferreira de Lima Cezar

Natália Valentim da Silva

Pamela do Carmo Mendes

Vitória Santana de Oliveira

Seropédica, 15 de outubro de 2019.

Edson Jesus de Souza

Pró-Reitor Adjunto de Graduação